THÔNG BÁO

Hủy bỏ tin giao dịch cổ phiếu của ông Phan Hoàng Việt

CTCP Khoáng sản Vinas A Lưới (MCK: ALV)

Do sơ suất của nhân viên phát triển phần mềm, ngày 8/9/2014, một tin giả

lập về giao dịch cổ phiếu ALV của ông Phan Hoàng Việt đã hiển thị trên

website của Sở GDCK Hà Nội, cụ thể như sau:

- Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Phan Hoàng Việt

- Mã chứng khoán: ALV

- Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 91,400 CP (tỷ lệ

5.3%)

- Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 453,453 CP

- Phương thức giao dịch: Th a thuận và khớp lệnh

- Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 09/09/2014

- Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 08/10/2014.

Sở GDCK Hà Nội thông báo hủy b  thông tin nêu trên. Sở GDCK Hà Nội

cáo lỗi nhà đầu tư Phan Hoàng Việt, công chúng đầu tư và thành viên thị trường.

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo.